

OGŁOSZENIE O OTWARTYM NABORZE NA PARTNERA
DO WSPÓLNEGO OPRACOWANIA I REALIZACJI PROJEKTU

Gmina Miłoradz ogłasza otwarty nabór na Partnera
dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych, do wspólnego opracowania
i realizacji Projektu:
„Edukacja włączająca”

planowanego do realizacji przy współfinansowaniu z Europejskiego Funduszu Społecznego+
w ramach Funduszy Europejskich dla Pomorza na lata 2021 – 2027, Oś Priorytetowa 5:
Fundusze europejskie dla silnego społecznie Pomorza (EFS+) Działanie 5.8. FEP (Edukacja
ogólna i zawodowa – (w zakresie projektów dotyczących edukacja włączająca) w trybie
konkurencyjnym FEPM.05.08.IZ.00-003/23.

Nabór jest prowadzony w oparciu o przepisy ustawy wdrożeniowej - Zasady realizacji zadań
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 z dnia 14
września 2023 r. Liderem projektu jest Gmina Miłoradz.

1. Cel Partnerstwa.

Celem partnerstwa jest wspólne opracowanie i realizacja projektu „ Edukacja włączająca w
Gminie Miłoradz” kierowanego do uczniów, nauczycieli szkół i placówek dla których gmina
Miłoradz pełni funkcję organu prowadzącego, w związku z naborem ogłoszonym przez Urząd
Marszałkowski Województwa Pomorskiego wniosków o dofinansowanie w ramach Działania
5.8. FEP (Edukacja ogólna i zawodowa - (w zakresie projektów dotyczących edukacji
włączającej) w trybie konkurencyjnym FEPM.05.08-IZ.00-003/23.

2. Cel Projektu.

Celem projektu jest realizacja zadań mających na celu wsparcie uczniów z
niepełnosprawnościami, zaburzeniami zachowania i emocji, z trudnościami w nauce, uczniów
z doświadczeniem w migracji oraz wsparcie kadr systemu oświaty w zakresie podnoszenia
jakości edukacji włączającej, w tym stosowania projektowania uniwersalnego i racjonalnych
dostosowań w edukacji, zapewnienie niezbędnej pomocy pedagogicznej, psychologicznej,
integrację uczniów z różnych środowisk, prowadzonej także we współpracy z

rodzicami/opiekunami, zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej, szkolenia i wspieranie dla dyrektorów szkół w zakresie wdrażania edukacji włączającej.

3. Grupa docelowa projektu.

Liczba dzieci: 9

Liczba nauczycieli: 10

4. Zakres zadań Partnera obejmuje:

Realizacja zadań, zgodnie z zaprezentowaną w ofercie koncepcją, związanych z dostarczeniem beneficjentom projektu kompleksowego wsparcia, w szczególności poprzez:

1. Szkolenia doskonalące kompetencje nauczycieli
2. Materiały szkoleniowe
3. wsparcie psychologiczne

Szczegółowe zasady naboru oraz kryteria wyboru Partnera określa Regulamin naboru stanowiący załącznik do niniejszego ogłoszenia. Nabór jest prowadzony w okresie od 4.10.2023 r. do 24.10.2023 r. do godz. 15⁰⁰.

Oferta wraz z załącznikami powinna zostać złożona w zaklejonej kopercie opatrzonej opisem: „Edukacja włączająca w Gminie Miłoradz”, Europejski Fundusz Społeczny+ w ramach Funduszy Europejskich dla Pomorza na lata 2021 – 2027, Priorytet 5: Fundusze europejskie dla silnego społecznie Pomorza (EFS+) Działanie 5.8. FEP (Edukacja ogólna i zawodowa – (w zakresie projektów dotyczących edukacja włączająca) w trybie konkurencyjnym FEPM.05.08.IZ.00-003/23.

Ofertę można przesłać pocztą lub złożyć osobiście pod adresem:

Urząd Gminy Miłoradz
ul. Żuławska 9
82-213 Miłoradz
w godzinach:
poniedziałek 8:00 – 18:00
wtorek – czwartek 7:00 – 15:00
piątek 7:00-13:00

W przypadku ofert przesłanych pocztą decyduje data wpływu

Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.

Termin składania ofert do: 24.10.2023 r. do godz. 15⁰⁰

Pytania dot. naboru należy przysyłać na adres e-mail: ug@miloradz.malbork.pl

Dodatkowe informacje po nr tel. 55 271-15-31